FKZ-25-002

2025 年 4 月 15 日

お客さま各位

日本航空株式会社

成田貨物支店

ゴールデンウイーク期間の輸出貨物上屋/受付営業時間のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、 ゴールデンウイーク期間の輸出貨物上屋/受付窓口の営業時間を下記のとおりとさせていただきますので、

ご案内申し上げます。

敬具

記

１． 対象期間：2025 年 4 月 29 日 (火)  ～  2025 年 5 月 7 日  (水)

２． 対象施設・営業時間

施設
4/29 4/30～5/2 5/3 5/4～6 5/7

火 水木金 土 日月火 水

第 1 貨物ﾋﾞﾙ

(JL2/ｶｽﾀﾏｰ便)

07:00

～19:00

通常営業

07:00～21:00

07:00

～17:00

閉鎖
(第 3 貨物ﾋﾞﾙへ集約)

07:00

～21:00

第 3 貨物ﾋﾞﾙ

(JL3/ｶｽﾀﾏｰ便) 06:00

～19:00

通常営業

06:00～21:00

06:00

～17:00

第 4 貨物ﾋﾞﾙ 1F

(JL4/ｶｽﾀﾏｰ便)

第 5 貨物ﾋﾞﾙ

(JL5/JAL 便)
06:00

～17:00

通常営業

06:00～21:00
日航貨物ﾋﾞﾙ

(JL1/JAL 便)

(ｶｽﾀﾏｰ便)

※輸入貨物上屋（日航貨物ビル）につきましては上記期間中も通常どおり(06:00～24:00)営業いたします。

３． その他

 ・各上屋のお問い合わせ先

第 1 貨物ﾋﾞﾙ(JL2/ｶｽﾀﾏｰ便)    0476-32-3366

第 3 貨物ﾋﾞﾙ(JL3/ｶｽﾀﾏｰ便) 0476-32-3366

第 4 貨物ﾋﾞﾙ(JL4/ｶｽﾀﾏｰ便) 0476-32-3416

第 5 貨物ﾋﾞﾙ(JL5/JAL 便) 0476-34-3312

日航貨物ﾋﾞﾙ(JL1/JAL 便) 0476-34-3302

日航貨物ﾋﾞﾙ(JL1/ｶｽﾀﾏｰ便) 0476-34-3311

・4 月 26 日(土)および 5月 2 日(金)は貨物の搬入が集中することが予想されますので、

お客様各位におかれましては、予約便に合わせた貨物のご搬入(予約便前日)をお願いいたします。

以上